
C5D834234D398B84D90126F354E6E03896DD3AA4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 335/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form kształcenia i specjalności na które może być
przyznawane dofinansowanie.

Strona 1 z 2

identyfikator 335/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 335/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form
kształcenia i specjalności na które może być przyznawane dofinansowanie.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art.70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.
– Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2014 poz.191 z późn.zm.) i § 7 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów,
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46 poz.430), Prezydent
Miasta Tarnobrzega w porozumieniu z dyrektorami szkół, przedszkoli i placówek oświatowych
zarządza, co następuje :

§ 1 .

Ustala się na rok 2015r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na poziomie 50 % kosztów wynikających ze
złożonych wniosków, nie więcej niż 850 zł za semestr.

§ 2 .

1 . Ustala się następujące formy kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie na
podstawie skierowania:

1 ) studia magisterskie,
2 ) studia podyplomowe,
3 ) kursy kwalifikacyjne.

2 . Dofinansowuje się następujące specjalności kształcenia nauczycieli, uwzględniające potrzeby
kadrowe szkół, przedszkoli i placówek oświatowych w obszarach:

1 ) języki obce,
2 ) organizacja i zarządzanie oświatą,
3 ) praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych w szczególności :

oligofrenopedagogika, pedagogika korekcyjno-kompensacyjna, logopedia, surdopedagogika,
socjoterapia,



C5D834234D398B84D90126F354E6E03896DD3AA4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 335/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form kształcenia i specjalności na które może być
przyznawane dofinansowanie.

Strona 2 z 2

4 ) nowe technologie w nauczaniu,
5 ) wspieranie rozwoju dziecka młodszego, z uwzględnieniem aspektu obniżenia wieku szkolnego

do 6 lat,
6 ) kierunki studiów, które uzupełniają potrzeby szkoły, przedszkola, placówki.

3 . Środki na organizację form doskonalenia zawodowego, w tym w szczególności szkoleń,
seminariów i konferencji szkoleniowych, na dofinansowanie opłat za kursy doskonalące oraz
inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, koszty przejazdów oraz zakwaterowania
i wyżywienia nauczycieli, którzy uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego
uzupełniając i podnosząc kwalifikacje, pozostają w dyspozycji dyrektorów szkół, przedszkoli
i placówek, zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ 3 .

Dofinansowanie do studiów i kursów kwalifikacyjnych może otrzymać nauczyciel, który :

1 ) jest zatrudniony w szkole, przedszkolu, placówce, na co najmniej ½ etatu na czas nieokreślony,

2 ) podnosi swoje kwalifikacje lub uzupełnia je, zgodnie z potrzebami kadrowymi
i organizacyjnymi szkoły, przedszkola, placówki, uwzględniając priorytety określone przez
organ prowadzący.

§ 4 .

Ustalenia zawarte w § 1-2 zostały podjęte w porozumieniu z dyrektorami publicznych szkół,
przedszkoli i placówek oświatowych w Tarnobrzegu.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu
i Dyrektorowi Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


